
                                                                                                             

 30 марта 2021 года                                                                                   № 30/7  

                                                     с. Шипуново 
 

О регистрации  постоянного  

депутатского  объединения 

политической партии 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» 

 

     В соответствии со статьей 11 Регламента Шипуновского районного Совета 

депутатов, районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

     1.Зарегистрировать постоянное депутатское объединение партии 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ». 

      Список членов объединения прилагается. 

     2.Учесть, что  руководителем депутатского объединения является Мехин 

Сергей Юрьевич, депутат Шипуновского районного Совета депутатов, 

избранный по избирательному округу № 7. 

 

 

 

Заместитель председателя  Шипуновского  

районного Совета депутатов                                                           С.П. Дивеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ШИПУНОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 



Список 

членов депутатского объединения политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ»  в Шипуновском районном Совете депутатов 

 

1. Мехин Сергей Юрьевич, депутат районного Совета депутатов, 

избранный по избирательному округу №7 – руководитель депутатского 

объединения политической партии  «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»; 

2. Жидких Татьяна Михайловна, депутат районного Совета депутатов, 

избранный по избирательному округу № 3; 

3. Сизиков Сергей Владимирович, депутат районного Совета депутатов, 

избранный по избирательному округу № 1. 
 

 

 




